

HÅNDVÆRKER UDGIFTER:	Enhed	Mængde	a. kr.	I alt kr.
Besparelser a. 02.03.05				
Råhus				
Stipulerede ydelser indregnet i jord-arbejdet.				7.500
Stipulerede ydelser indregnet i kloak-arbejdet.				11.000
Udførelse af gulve uden slidlag, tykkelse 120 mm G1 + G5 incl. slibn. til linoleum				5.500
Udførelse af øvrige gulve uden slidlag, tykkelse 120 mm				6.000
Ændring af vægfliser til 15x15 mm hvid				8.500
Gulv afløb fra Blucher til plast		12	250	3.000
Etablering af trappetrin i huggegård ændres til 2 stk trappeløb, bredde 120 mm og græs på skråning.				30.000
Plantelverance				11.500
			I alt	83.000
Tømrer:				
Eternit udskiftning på østside af nordfløj.		1		
Renovering med eternit i udhæng på østside af nordfløj incl udskiftn. af brædder over vinduer.		2		
Skotrendeudskiftning nordfløj på østside ved gymnastiksal.		3		
		i alt		148.000
Udskiftn. af hvid facadebek. (stueplan ved køkken op til rum 95.)				9.000
Troldtekt lofter i gymnastiksal.				91.000
Efterisol. m. 100 mm af loft i nordfløj (ej lærevær.)(eksist. 175 mm)	m ²	900		31.000
Medfølger ej hævet gangbro.				28.700
15 stk. vinduer type V4 i gymnastiksal.	stk	15		82.000
1 stk dobbeltdør D1 i gymnastiksal	stk	1		9.000
4 stk. vinduer type V7 ved nyt vindfang.	stk	4		20.400
Stilladsbesparelse.				
Ovenlys i gang.	stk	1		45.000
Etablering af lyskasse ved ovenlys.				17.200
Gulvbelægning i rum 123. (Gang ved hovedindgang)	m ²	91		16.000
Opslagstavler.				70.000
			I alt	567.300
VVS				
Stipulerede ydelser indregnet i vvs-arbejdet.				8.600
Stipulerede ydelser indregnet i vent.-arbejdet.				10.700
Ingen etablering af varmvandsproduktion i nyt tekninrum til renoverede omklædningsrum.				50.000
			I alt	69.300
Trapper				
Gelænder på 2 stk. indiv. trapper.				22.000
			I alt	22.000
Blik				
Tagrende på østside af nordfløj.	lbm	59	250	14.750

Nedløb på østside af nordfløj.	lbm	39	225	8.775
Skotrende på østside af nordfløj.	lbm	8	200	1.600
			I alt	25.125
EI				
Demontering og opsætning af belysning i gymnastiksal ved bevarelse af lofter.				3.000
Besparelser i h.t. bilag				50.000
			I alt	53.000
Elevator				
Ændring af kabine fra rustfri til plastlaminat				5.000
			I alt	5.000
Maler				
			I alt	0
Total				824.725

Ikke medregnede ønsker:

Udgifter til Pilkinton Suncool HP Brilliant i facadevinduer nordfløj mod øst.	20.000
Udgifter til Pilkinton Suncool HP Brilliant i tagvinduer.	10.000
Udgifter til nedbrydning + opmuring af formur i kælder.	51.460
Udgifter til 5 stk. facadevinduer ved facadeudskiftning i kælder.	30.000
	I alt 111.460

Oversigt:

Licitation	12.204.490
Budget a. 15.11.04	<u>11.521.932</u>
Besparelser	<u>682.558</u>

|

